
Vážená paní / vážený pane,

obracím se na Vás s žádostí o možnost pracovního uplatnění na Klinice anesteziologie, 
resuscitace a intenzivní medicíny Fakultní nemocnice Olomouc. Oslovuje mě dynamika 
tohoto oboru, jeho důležitost při záchraně lidských životů a potřeba precizního a rychlého 
rozhodování v náročných situacích. Věřím, že mé schopnosti a studium mě dobře připravily 
na tuto profesi a ráda bych se stala součástí Vašeho týmu.

Během studia jsem absolvovala několik odborných kurzů zaměřených na záchrannou a 
krizovou medicínu. Získala jsem certifikaci v kurzu Horské služby, kde jsem se naučila 
pracovat s lanovou technikou, uzly, zimním jištěním, ošetřováním a transportem zraněných v 
náročných podmínkách. Dále jsem absolvovala kurz záchrany na divoké vodě, který mě 
naučil techniky sebezáchrany, plavání a poskytování pomoci v proudící vodě. Také jsem 
splnila školení v programu Podpora zdraví v rodinách, což mi dalo hlubší vhled do 
preventivní a komunitní péče.

Jsem pečlivá, zodpovědná a rychle se učím novým věcem. Dokážu efektivně pracovat pod 
tlakem a přizpůsobit se náročným podmínkám. Současně však vím, že v oblasti intenzivní 
medicíny je stejně důležitá nejen odborná způsobilost, ale i empatie a schopnost vcítit se do 
potřeb pacientů a jejich rodin. Právě tato kombinace odbornosti a lidského přístupu je mi 
vlastní a ráda bych ji uplatnila v prostředí Vaší kliniky.

Budu velmi ráda za možnost osobního setkání, kde bych mohla podrobněji představit své 
schopnosti a motivaci. Děkuji za zvážení mé žádosti a těším se na Vaši odpověď.

S úctou,

Adéla Vildová


